
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

広域避難所看板改修業務委託

土岐市内（広域避難所２５箇所）

令和1年9月12日 午前10時

事 業 名

担当課名 総務課

予定価格　 3,132,000円 （内消費税 232,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉大島町2-22

㈲広晃社　

履 行 期 間 　 令和1年9月12日 ～ 令和2年2月28日

落札金額　 2,592,000円 （内消費税 192,000円 ）

令和1年9月13日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市内各町の広域避難所の避難看板を外国人にも分かるように改修するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

松栄建設㈱　  【 辞 退 】

㈲広晃社　 2,400,000円 【 落 札 】

トキ工芸　 2,900,000円

光商事㈲　  不着

東岐建設㈱　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

Microsoft Windows Server User CAL2019 購入

土岐市役所　３階サーバ室

令和1年9月12日 午前10時

事 業 名

担当課名 総務課

予定価格　 2,462,400円 （内消費税 182,400円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市橋本町2-20

富士ゼロックス岐阜㈱　

履 行 期 間 　 令和1年9月13日 ～ 令和1年9月30日

落札金額　 2,321,784円 （内消費税 171,984円 ）

令和1年9月13日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

2,250,000円

㈱エフワン　 2,430,000円

中部事務機㈱　多治見営業所 2,370,000円

㈱トーノーセキュリティ　 2,220,000円

富士ゼロックス岐阜㈱　 2,149,800円 【 落 札 】

㈱電算システム　 2,158,000円


